
UCHWAŁA NR XVI/137/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/128/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji , wprowadza się następujące zmiany: 
1) dodaje się § 3 w brzmieniu:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: ADEEFD05-F80B-4F51-8B32-847B939967B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska Gminy Skoki w dniu 14.02.2020 r. podjęła uchwałę nr XV/128/2020

w sprawie rozpatrzenia petycji, w treści uchwały nie określono terminu wejścia w życie.

W celu wyeliminowania błędu w akcie prawnym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: ADEEFD05-F80B-4F51-8B32-847B939967B5. Podpisany Strona 1


		2020-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




